
 
 

П Р Е Г Л Е Д 
на теми за изработка на магистерски труд прифатени од 

Наставно-научниот совет на Машински факултет во Скопје 
на седницата одржана преку e-mail комуникација на 25 и 26 март 2020 година                                        

 
 
 
 

 
МАГИСТЕРСКИ ТРУДОВИ 

Ред. 
бр. 

Име и презиме на 
кандидатот 

Назив на темата  
Име и презиме на менторот 

Датум и бр. на 
Одлука на 
ННС/НС за 

прифаќање на 
темата 

на македонски јазик на англиски јазик 

1. Тосе Атанасов Влијание на термичката 
обработка на издржливоста 
кај алатни челици за работа 
на ладно 

Effect of heat treatment on 
life endurance of cold work 
tool steels  

 Доц. д-р  Филип Здравески 02-504/2      
26.03.2020 год. 

 


